
 

 

UCHWAŁA NR LXI/431/2023 

RADY GMINY BESKO 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.). 

Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 54 469,71 zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  45 000,00 

  75412   Ochotnicze Straże Pożarne  5 000,00 

  

2700 

 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo gminnych, związków powiatów) 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  5 000,00 

 

6330 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)  40 000,00 

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  9 469,71 

  85395   Pozostała działalność  9 469,71 

  

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

( refundacja VAT)  9 469,71 

- Umowa dotacji celowej nr DFS-IX.7211.27.2023 z dn. 03.07.2023 r. z Ministerstwem Sprawiedliwości 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 54 469,71 zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  45 000,00 

  75412   Ochotnicze Straże Pożarne  45 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 5326



 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  40 000,00 

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  9 469,71 

  85395   Pozostała działalność  9 469,71 

  3110 Świadczenia społeczne (refundacja VAT)  9 280,32 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia (refundacja VAT)  189,39 

§ 3. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 62 000,00 zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 600    Transport i łączność  62 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne  62 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  22 000,00 

 4300  Zakup usług pozostałych  40 000,00 

§ 4. Zwiększa się rozchody w § 991 – „Udzielone pożyczki i kredyty” w kwocie 62 000,00 zł. 

§ 5. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami wg szczegółowych kwot przeniesień; 

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia 

 700    Gospodarka mieszkaniowa   16 000,00 

  70005   Gospodarka gruntem i nieruchomościami   16 000,00 

  

4210 

 Zakup materiałów i wyposażenia 

  16 000,00 

 750    Administracja publiczna   16 000,00 

  75095   Pozostała działalność   16 000,00 

  

2910 

 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy , 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości   16 000,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  40 000,00  40 000,00 

  75412   Ochotnicze Straże Pożarne  40 000,00  40 000,00 

  

4270 

 Zakup usług remontowych 

  25 000,00 

 

4430 

 Różne opłaty i składki 

  15 000,00 

 

6060 

 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

 40 000,00  

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  29 500,00  

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  3 500,00  

  

4300 

 Zakup usług pozostałych 

 3 500,00  

 90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  22 500,00  

   Zakup usług pozostałych  22 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5326



 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia 

4300 

 90095   Pozostała działalność  3 500,00  

  

4300 

 Zakup usług pozostałych 

 3 500,00  

 926    Kultura fizyczna  2 500,00  

  92601   Obiekty sportowe  2 500,00  

  

4300 

 Zakup usług pozostałych 

 2 500,00  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Maciej Mermer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5326


		2023-12-04T13:50:23+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




